Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

PORTARIA N.º 017/2018

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto

na Resolução 007/2018 de 18 de julho de 2018.

RESOLVE:

  Art. 1.º - Conceder Promoção Vertical  de 01 (um) nível a servidora pública municipal,

Giovana Donaise Cabral, que exerce  as funções do cargo  de provimento efetivo  “Técnico

Legislativo II”,  Nível H, Código TL,  passando para o Nível I, Código TL, do cargo efetivo de

“Técnico Legislativo III, por ter  apresentado o Certificado  de curso exigido.

  Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 25 de julho

de 2018.

                 ALESSANDRO LUIS MAZUR

         Presidente da Câmara Municipal

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/